
Uchwała nr 31/IV/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha” w Gostyninie   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 58 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 338 z późn. zm.) Rada Miejska      

w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” w Gostyninie 

(zwanego dalej Klubem), w wymiarze do 10 godzin dziennie w kwocie 1600 zł (słownie: tysiąc 

sześćset złotych) miesięcznie; 

2. Opłaty o której mowa w ust. 1 nie pobiera się za okres zawieszenia prowadzenia działalności 

przez Klub Dziecięcy „Uśmiech Malucha” z siedzibą w Gostyninie. 

3. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w godzinach innych niż ustalone                           

w Regulaminie organizacyjnym Klubu w kwocie 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą 

rozpoczęta (poza ustalonymi godzinami pracy Klubu) godzinę. 

4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie – w kwocie nie wyższej niż 

17 zł (słownie: siedemnaście złotych) dziennie. 

 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 

§ 3. 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała 427/LXXXIV/2018 Rady 

Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 września 2018 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z wysokimi miesięcznymi kosztami utrzymania dziecka w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha”, ponoszonymi przez Gminę Miasta Gostynina a także możliwością uzyskania 

od 1 października 2024 r.  przez rodzica/opiekuna prawnego dofinansowania do pobytu dziecka      

w placówce w kwocie 1500 zł miesięcznie na mocy Ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 

rodziców w aktywności zawodowej oraz wychowaniu dziecka - „Aktywny rodzic” - istnieje 

uzasadniona potrzeba zmiany wysokości odpłatności za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym. 

Stawka żywieniowa wskazana w uchwale pozostaje na dotychczasowym poziomie. 

 

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

 

 

 

 

 

 


